
SWEEPY®

SWY 3500

VÝKONNÝ
A

JEDNODUCHÝ

2  CYKLONICKÝ VÝKON

Patentovaná technologie Zodiac cyklónového sání zajišťuje konstantní sací výkon 

po celou dobu čisticího cyklu. V kombinaci s aktivním předním kartáčem a cyklem, 

vysavač snadno odstraní nečistoty z podlahy, stěny i vodní linku. 

3  SNADNÉ POUŽITÍ

Na konci cyklu je 3L filtr přístupný z horní části vysavače a může být odstraněn, 

aniž byste museli být v kontaktu s nečistotami. Jednoduchý proud vody stačí k 

rychlému vyčištění filtrační nádoby a jejímu vrácení na místo v robotu pro další 
cyklus. Ovládací skříňka je jednoduchá a intuitivní na ovládání pouze pomocí tlačí-
tka start a stop pro správu čisticího cyklu.

1  NAVRŽENO PRO JEDNODUCHOST

Sweepy je navržený tak, aby přinesl jednoduchost a výkon do plochých nebo 

mírně nakloněných bazénů, si poradí s jakýmkoli typem povrchu bazénu díky 

svým drahám a vyčistí bazény až do velikosti 8 x 4 m v jednom cyklu.

ELEKTRICKÝ ROBOTICKÝ 

VYSAVAČ



AKTIVNÍ PŘEDNÍ KARTÁČ
Pomáhá odstranit přilepené 
nečistoty.

Protože je elektrický robotický čistič autonomní, nemusí být připojen k filtrační-
mu systému. Nečistoty sbírá přímo do své vlastní filtrační nádoby. Je vybaven 
skutečnou umělou inteligencí, takže se dostane do každého koutu bazénu, 
dokáže šplhat po stěnách a čistit vodní linku.

PRO JAKÝ TYP BAZÉNŮ?

Velký filtr nečistot 150 µ
Vozík

 1  NADZEMNÍ A PODZEMNÍ
BAZÉNY S PEVNÝMI STĚNAMI

 2  VŠECHNY TVARY BAZÉNŮ

 3  ROVNÉ DNO, MÍRNĚ SVAŽITÉ,
ODSTUPŇOVANÉ DNO

 4  VŠECHNY POVRCHY PODLAH

 5  VELIKOST DO 8 X 4 M

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Řídící jednotka               Filtrační nádoba 
Jednoduchý filtr 
100 µ

Základna
pro řídící jednotku.

VLASTNOSTI

SNADNO PŘÍSTUPNÝ FILTR

Nabízí skutečné každodenní 
snadné použití.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Počet motorů         3

Rozměr vysavače
(Š x H x V) 

43 x 40 x 30 cm

Hmotnost vysavače         7,5 kg

Cyklus čištění    1 cyklus čištění:
  dno/stěny/vodní linka

Filtrační plocha          480 cm2

Kapacita filtru 3L

Šířka čistící plochy          23 cm

Délka kabelu 14 m

Systém pohonu               Pásy

Převod          Ozubená kola

Bezpečnost DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍSpuštění ve vodě, bezpečnost 
mimo vodu, diagnostika, elek-
tronická ochrana motoru

 6  ČISTÍ DNO, STĚNY A VODNÍ LINKU

A Fluidra Brand | zodiac.com
RCS Toulouse 395 068 679 - ZODIAC® is a registered trademark of Zodiac International, S.A.S.U., used under license

©
 P

ho
to

 c
re

di
ts

: Z
OD

IA
C®


